
Jak se podívat na záznam našich  
webinářů? 
Všechny webináře v českém jazyce, aktuálně připravované i záznamy již 
proběhlých, naleznete na naší platformě https://eshop.hpst.cz/webinare

Záznamy webinářů jsou rozděleny do kategorií dle zaměření 
Novinky a trendy Agilent Technologies 2021
Novinky a trendy Agilent Technologies 2022
Analyzátory a všeobecné laboratorní vybavení
Příprava vzorků (spotřební materiál, drobné laboratorní vybavení a instrumentace)
Kapalinová chromatografie a kapilární elektroforéza
Plynová chromatografie
Atomová a molekulová spektroskopie
Molekulární a buněčná biologie, mikroskopie
Laboratorní nábytek Waldner
Novinky a trendy Agilent Technologies 2020

Pro snazší orientaci jsme do každé kategorie přidali filtry, 
podle kterých si lze dohledat téma webináře, které Vás zajímá.

Přístroj nebo spotřební materiál

Výrobce

Pro zhlédnutí webináře v dané kategorii se stačí zaregistrovat a na zadaný 
e-mail Vám přijde odkaz, pod kterým najdete všechny záznamy webinářů 

v češtině z dané kategorie. Odkaz si uložte a příště již stačí kliknout na daný 
odkaz a můžete rovnou zhlédnout nově přidané webináře v kategorii.�

Záznamy českých webinářů

Štítek

Přednášející

Altium International s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

info@hpst.cz
www.hpst.cz
eshop.hpst.cz



Jak na to? 

1. Vyberte si kategorii, která 
Vás zajímá a zaregistrujte se.

2. Do e-mailu Vám přijde odkaz, pod kterým 
naleznete všechny webináře z Vámi vybrané 

kategorie. Pro každou kategorii webinářů je třeba 
udělat registraci. 

Zajímají mě 3 kategorie webinářů, provedu do každé z nich jednou registraci, link si 
uložím a následně ho mohu použít (bez nutnosti opětovné registrace) pro zhlédnutí 

nově přidaných webinářů do dané kategorie.

3. Klikněte na link a otevře se Vám nabídka 
dané kategorie s rozšířeným tříděním. 

Vyberete si zde záznam webináře, který 
Vás zajímá. 

4. Sledujte vybraný webinář. Při sledování 
můžete např. využít možnosti vznést 

Dotazy atd. 

�

https://eshop.hpst.cz/webinare

Altium International s.r.o.
Na Jetelce 69/2
190 00 Praha 9

info@hpst.cz
www.hpst.cz
eshop.hpst.cz


